3107. 1Rankweil, Vorarlberg. – 2Müsinen, ht. Sulnerberg, Gem. Sulz (Vorarlberg), war Sitz des Landge-
richts Rankweil. – 3Hugo VII. (1313–1357) u. Rudolf IV. (1318 – †1375) v. Montfort-Feldkirch. – 4Vgl.
Nr. 3022, Anm.1. – 5Herren v. Sax-Hohensax (Gem. Sennwald, Bez. Werdenberg SG).
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mit gemainer vnd gesamnater vrtail ertailt, daz ich im anlaiti gaib vf daz vorgenant
gut vnd im ainen anlaitar gaib vber du guter. Do ward im zeb) anlaitar geben vber du
vorgeschribenen guter mit vrtail vnd mit dem rehten Johans der waibel von Ho -
uen6. Dez ze vrkvnd han ich dez gerihtz insigel ze ruggen gedrukt vf disen brief. Der
geben vnd ertailt ist ze Rankwil in Mvs inan an dem nehsten mantag nach vsgander
phingst wochen anno domini Mo.CCCo. quinquagesimo quarto.
a) Verzierte Initiale J, 2,6 cm lang. – b) ze irrt. wiederholt.

3108. Villeneuve-lès-Avignon 1, 11. Juni 1354
Ulrich Frickinger von Überlingen 2 bittet Papst Innozenz VI., ihn für ein Kanonikat in
Chur (. . . de canonicatu ecclesie Curiensis . . .) zu providieren und ihm dort eine
Pfründe zu reservieren. 

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Suppl. 27, f.144v.

Regest: Rieder, Röm. Quellen, 155.

3109. Poschiavo, (25. oder 26.) Juni 1354
Egidius Chinus de Venosta quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zinsen.

Or. (A), A Visconti Venosta Grosio, 9. – Pg.13(19,5)/23 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Confessio
comunis Pusclaui sibi facta per Egidum dictum Chinum de Venosta occaxione cayz(ium). – Ge-
schrieben vom Notar Antonius de Marlianico, ST Abb. 21. 

Zum Datum: Der 26. Juni 1354 war ein Donnerstag und nicht ein Mittwoch.

Druck: Visconti Venosta, Memorie, S.123, Nr. 42 (unvollständig). 

C. Millesimo trecentessimo quinquagesimo quarto, die L mercurii vigessimo sexto
mensis iunii, indictione septima. L Ser Egidus dictus Chinus filius condam domini
Gabardi de Venosta1 L plebis Maze2 Val l is te l l ine fuit et est contentus et con-
fessus omni occaxione excepcione remota et renonciata se recepisse et habuisse a Pe-
tro de Lafrancho de Johanne decano comunis Pusclaui3 dante et solvente nomi-
ne et vice ipsius comunis cayzes quinquaginta pro completa sol[ucione] a) ficti et ho-
noris anni proximi preteriti a festo sancti Johannis proxi[mi pre]teriti a) in retro. In
qua vero confessione predictus ser Egidus dictus Chinus promissit et convenit
solempniter per stipulacionem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et fu-
tura suprascripto decano suo et dicti comunis recipienti perpetuo omni tempore stare
esse et permanere tacitum et contentum et facere stare esse et permanere omni tem-
pore quamlibet alliam personam comuni b) colegio b) et capitul[um] c) et universitat(em)
tacitum et contentum et tacitam et contentam cum omnibus suis damnis expensis et
interesse et sine damnis nec expensis nec interesse suprascripti comunis et hoc in pe-
na et sub pena tocius damni interesse et omnium expensarum solempni stipulatione
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3107. 6Hohenhewen, nw. Singen BW.